
FLOTT VILLA MED FANTASTISK UTSIKT OVER HAVET OG FJELLET I ALBIR TIL SALG

Flott bolig beliggende i rolige omgivelser og omgitt av planter av forskjellige arter og
frukttrær. Den har en stor tomt for å bygge et flott basseng. Det er en to-etasjers bolig
som har 4 soverom, 3 bad, 2 stuer, 2 balkonger og to terrasser hvor du kan tilbringe
hyggelige stunder og nyte den fantastiske panoramautsikten. Den har lukket garasje
innenfor tomten. I hovedetasjen finner vi en vakker hall som fører oss til et toalett med
sitt store badekar. Et lukket kjøkken innredet og utnytter all plassen med stor effektivitet.
Hovedsoverommet har godt med lys og har innebygde garderobeskap. Vi kommer til den
flotte stuen der skjenken skiller seg ut med sin rustikke vitrine. Den har to fantastiske
utganger til utsiden så den flotte belysningen er udiskutabel og vi finner også utganger
på begge sider hvor vi nyter uteområdet som nevnt tidligere. Går vi opp den dekorerte
trappen som finnes når vi kommer inn gjennom hoveddøren kommer vi til andre etasje
hvor vi finner et moderne bad med dusj.Deretter finner vi husets andre stue, koselig og
sjarmerende som tar oss til en av de balkonger av huset hvor du får tilgang til det andre
soverommet. Det tredje soverommet har også en annen liten terrasse for å fortsette å
nyte den flotte utsikten. Vi finner det tredje badet også i  denne etasjen. Boligen er
bygget i to etasjer, som på grunn av sin utbredelse og egenskaper kan gjøres om til to
boliger. Møblene er alle laget av tre og har god isolasjon. De er installert solcellepaneler
for å gi varmt vann og for å akklimatisere boligen.Oppvarmingen er en solcelle med
varmluft  og  strøm.  Sentralvarme  er  forhåndsinstallert.  Bolig  klar  til  innflytting.  Jeg
inviterer deg til å nyte et hyggelig besøk til dette koselige hjemmet.

Boligtype Albir
Boligtype Villa
Soverom 4
Baderom 3
Ground 600m2

Kvadratmeter 220m2

Slå samman -
Orientering Nord-Sør-øst-Vest
Utsikt Mar y MontaÃ±a



PRIS: 693,000.00 €
REF.: S-4468
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